2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.09.2025

     № 1722
пгт. Мартюш

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 28.02.2020 № 322

(с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 23.07.2020 № 1015, от 24.12.2020 № 1910,
от 16.02.2021 № 228, от 30.12.2021 № 2256, от 28.06.2023 № 1247,
от 13.07.2023 № 1292, от 05.10.2023 № 1912, от 27.09.2024 № 2104)

В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Решением Думы Каменского городского округа от 20.06.2024 № 366 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каменский городской округ», постановлением Главы Каменского городского округа от 16.12.2024 от 2696 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального казённого учреждения «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения Каменского городского округа», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 28.02.2020 № 322 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа
от 23.07.2020 № 1015, от 24.12.2020 № 1910, от 16.02.2021 № 228 от 30.12.2021
№ 2256, от 28.06.2023 № 1247, от 13.07.2023 № 1292, от 05.10.2023 № 1912,
от 27.09.2024 № 2104):
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области»;
2) по всему тексту преамбулы постановления слова «городской округ»
в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже;
3) в подпункте 1.1. пункта 1 постановления слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ Свердловской области»;
4) в пункте 2 постановления слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ Свердловской области»;
5) в пункте 5 постановления слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ Свердловской области»;
6) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам
М.И. Пичугина».
2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 02.03.2020
№ 327 (с изменениями, внесёнными постановлениями Главы Каменского городского округа от 23.07.2020 № 1015, от 24.12.2020 № 1910, от 16.02.2021
№ 228 от 30.12.2021 № 2256, от 28.06.2023 № 1247, от 13.07.2023 № 1292,
 от 05.10.2023 № 1912,от 27.09.2024 № 2104 (далее – Положение) следующие изменения:
1) наименование Положения изложить в следующей редакции:
«Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области»;
2) по всему тексту Положения и приложения № 1 к Положению слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам
М.И. Пичугина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm/ru).

Глава муниципального округа                                                          А.Ю. Кошкаров